
5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  

e - m a i l : o d z p l e v e n @ g m a i l . c o m  

 Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  
 О б л а с т н а  Д и р е к ц и я  " З е м е д е л и е "  –  П л е в е н  

 

 

    З А П О В Е Д 

№РД-04-244 /18.12.2019г. 

 

 На основание чл. 107, ал.11 от ППЗСПЗЗ  и Протокол №1/08.11.2019г., одобрен 

от Министъра на земеделието, храните и горите, постъпил в ОД „Земеделие“ – Плевен 

с вх. № ПО-03-12-1/17.12.2019г., за резултатите от проведена тръжна сесия за продажба 

на земеделски земи по реда на §12а от ПЗР на ЗСПЗЗ, находящи се в землището на с. 

Бъркач, общ. Долни Дъбник, област Плевен, открита със Заповед №РД-04-

173/08.10.2019г. на Директора на ОД „Земеделие“ – Плевен и в качеството ми на 

упълномощено лице съгласно т.28 от Заповед №РД 46-219/22.05.2019г. на Министъра 

на земеделието, храните и горите  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Класираните на първо и второ място кандидати от проведен на 08.11.2019г. търг с 

тайно наддаване по реда на чл.27, ал.9 от ЗСПЗЗ, във връзка с ал.8, изречение второ от 

ЗСПЗЗ, за продажба на земеделски земи, частна-държавна собственост, находящи се в 

бивш стопански двор на организация по §12 от ПЗР на ЗСПЗЗ, извън урбанизираната 

територия, останали след възстановяване правата на собствениците в землището на с. 

Бъркач, община Долни Дъбник, област Плевен, както следва: 

 

 

 

1. За ПИ с идентификатор 07524.165.4 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,047 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1185.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1190.00 лв. /хиляда сто и деветдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1186.00 лв. /хиляда сто осемдесет и шест лева/. 

 

 

2. За ПИ с идентификатор 07524.165.5 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,046 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1184.00 лв., класира: 

 



 

2 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1190.00 лв. /хиляда сто и деветдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1185.00 лв. /хиляда сто осемдесет и пет лева/. 

 

3. За ПИ с идентификатор 07524.165.6 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,046 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1184.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1190.00 лв. /хиляда сто и деветдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1185.00 лв. /хиляда сто осемдесет и пет лева/. 

 

4. За ПИ с идентификатор 07524.165.7 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,045 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1183.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1190.00 лв. /хиляда сто и деветдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1184.00 лв. /хиляда сто осемдесет и четири лева/. 

 

5. За ПИ с идентификатор 07524.165.8 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,046 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1184.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1190.00 лв. /хиляда сто и деветдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1185.00 лв. /хиляда сто осемдесет и пет лева/. 

 

6. За ПИ с идентификатор 07524.165.9 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,045 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1183.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1190.00 лв. /хиляда сто и деветдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1184.00 лв. /хиляда сто осемдесет и четири лева/. 

 

7. За ПИ с идентификатор 07524.165.10 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,045 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1183.00 лв., класира: 



 

3 

 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1190.00 лв. /хиляда сто и деветдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1184.00 лв. /хиляда сто осемдесет и четири лева/. 

 

 

8. За ПИ с идентификатор 07524.165.11 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,049 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1188.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1190.00 лв. /хиляда сто и деветдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1189.00 лв. /хиляда сто осемдесет и девет лева/. 

 

9. За ПИ с идентификатор 07524.165.12 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,253 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1419.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1425.00 лв. /хиляда четиристотин двадесет и пет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1420.00 лв. /хиляда четиристотин и двадесет лева/. 

 

 

10. За ПИ с идентификатор 07524.165.13 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,254 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1420.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1425.00 лв. /хиляда четиристотин двадесет и пет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1421.00 лв. /хиляда четиристотин и двадесет и един лева/. 

 

 

11. За ПИ с идентификатор 07524.165.14 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,252 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1418.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1425.00 лв. /хиляда четиристотин двадесет и пет лева/. 

 

 



 

4 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1419.00 лв. /хиляда четиристотин и деветнадесет лева/. 

 

 

12. За ПИ с идентификатор 07524.165.15 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,127 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1276.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1280.00 лв. /хиляда двеста и осемдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1277.00 лв. /хиляда двеста седемдесет и седем лева/. 

 

 

13. За ПИ с идентификатор 07524.165.16 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,127 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1276.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1280.00 лв. /хиляда двеста и осемдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1277.00 лв. /хиляда двеста седемдесет и седем лева/. 

 

14. За ПИ с идентификатор 07524.165.17 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,130 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1280.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1285.00 лв. /хиляда двеста и осемдесет и пет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1281.00 лв. /хиляда двеста седемдесет и един лева/. 

 

15. За ПИ с идентификатор 07524.165.18 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,011 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1145.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1150.00 лв. /хиляда сто и петдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1146.00 лв. /хиляда сто четиридесет и шест лева/. 

 

 

16. За ПИ с идентификатор 07524.165.19 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,010 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1144.00 лв., класира: 



 

5 

 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1150.00 лв. /хиляда сто и петдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1145.00 лв. /хиляда сто четиридесет и пет лева/. 

 

17. За ПИ с идентификатор 07524.165.20 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,009 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1142.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1145.00 лв. /хиляда сто четиридесет и пет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1143.00 лв. /хиляда сто четиридесет и три лева/. 

 

 

18. За ПИ с идентификатор 07524.165.21 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,011 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1145.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1150.00 лв. /хиляда сто и петдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1146.00 лв. /хиляда сто четиридесет и шест лева/. 

 

 

19. За ПИ с идентификатор 07524.165.22 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,011 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1145.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1150.00 лв. /хиляда сто и петдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1146.00 лв. /хиляда сто четиридесет и шест лева/. 

 

 

20. За ПИ с идентификатор 07524.165.23 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,010 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1144.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1150.00 лв. /хиляда сто и петдесет лева/. 

 

 



 

6 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1145.00 лв. /хиляда сто четиридесет и пет лева/. 

 

21. За ПИ с идентификатор 07524.165.24 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,009 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1142.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1145.00 лв. /хиляда сто четиридесет и пет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1143.00 лв. /хиляда сто четиридесет и три лева/. 

 

22. За ПИ с идентификатор 07524.165.28 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,221 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1382.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1385.00 лв. /хиляда триста осемдесет и пет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1383.00 лв. /хиляда триста осемдесет и три лева/. 

 

23. За ПИ с идентификатор 07524.165.29 по КККР на землище с. Бъркач, 

община Долни Дъбник, област Плевен, с площ 1,224 дка, с НТП – Стопански двор- 

нива, с начална тръжна цена 1386.00 лв., класира: 

 

 На първо място „МАКС 1“ ЕООД, с ЕИК *****, с предложена цена в 

размер на 1390.00 лв. /хиляда триста и деветдесет лева/. 

 

 

 На второ място АНЕЛИЯ ***** ПЕТКОВА, с ЕГН *****, с предложена 

цена в размер на 1387.00 лв. /хиляда триста осемдесет и седем лева/. 
 

 

 Заповедта да се публикува на информационното табло, интернет страницата на 

ОДЗ – Плевен и интернет страницата на Министерството на земеделието, храните и 

горите при спазване изискванията на Закона за защита на личните данни. 

 

 Заповедта да се сведе до знанието на участниците в търга по реда на ГПК в 3-

дневен срок от издаването й. Участниците в търга могат да подадат жалба по реда на 

Административно процесуалния кодекс в 14- дневен срок от уведомяването им. 

 

 

НОРА СТОЕВА ……/п/…….. 

Директор на Областна дирекция „Земеделие“ – Плевен 
 

 

 


